В органы опеки и попечительства
Новосергиевский РОО
Начальнику Н.В.Стародубцевой
От___________________________________
                                                ( Ф.И.О)
___________________________________
___________________________________
проживающего (ей) по адресу:
___________________________________
                                 (город,село,улица)

_________________________________________

_________________________________________

Паспорт:серия____________№________________

Выдан:____________________________________

_________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас назначить мне выплату денежных средств на содержание несовершеннолетнего (ей) опекаемого (ой) ( на попечении) ________________________
___________________________________________________________________________
(внуком, племянником, братом, чужим и т. д.)
___________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)
___________________________________________________________________________
у которого (ой) мать__________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)
___________________________________________________________________________
(умерла, лишена родительских прав, осуждена- указать дату, проживает в другом городе, уклоняется от воспитания и т.д.)
отец_______________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)
________________________________________________________________________________________________
(умер, лишен родительских прав, осужден- указать дату, проживает в другом городе, уклоняется от воспитания и т.д.)
Несовершеннолетний (яя) зарегистрирован (а) по адресу:_________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Продолжает учиться_________________________________________________________
Мною представлены документы:

* свидетельства о смерти матери, отца (нужное подчеркнуть);

* справка формы № 4 (нужное подчеркнуть);

* приговор суда о наказании матери, отца (нужное подчеркнуть);

* решение суда о лишении родительских прав матери, отца (нужное подчеркнуть);

* решение суда о признании без вести отсутствующим матери, отца (нужное подчеркнуть)

*____________________________________________________________________________
Дата:________________ Подпись:_________________________